СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  АНДОМСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от  13 марта  2024 года                                     № 66

с. Андомский  Погост

О внесении изменений в решение

Совета сельского поселения Андомское

от 30 января 2023 года №19 «Об оплате
труда Главы сельского поселения Андомское
и муниципальных служащих сельского
поселения Андомское»
  В соответствии с законом Вологодской области от 26 декабря 2007 года № 1727-ОЗ "О регулировании некоторых вопросов оплаты труда муниципальных служащих в Вологодской области", постановлением Правительства Вологодской области от 21.12.2023 года №1381 «О внесении изменений в постановление Правительства области
от 28 июля 2008 года № 1416», на основании пункта 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, части 2 статьи 22 Устава сельского поселения Андомское Вытегорского муниципального района Вологодской области, рассмотрев  ходатайство Главы сельского поселения Андомское, Совет сельского поселения Андомское РЕШИЛ:
1.  Внести в Положение о денежном содержании Главы сельского поселения Андомское (приложению 1 к решению Совета сельского поселения Андомское от 30.01.2023 г. №19) следующие изменения:

1.1. подпункт 3 пункта 3.2. Раздела 3 изложить в новой редакции:

«3) ежемесячное денежное поощрение выплачивается в размере 2,4 (два целых четыре десятых) должностных оклада;».

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.

Глава сельского поселения Андомское
     В.А.Савина
PAGE
1